[image: C:\WINWORD\GERB_UDM.BMP]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЕСТЫМСКОЕ»

 «КЕСТЫМ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 марта 2021 года                                                                                                                    № 10
д. Кестым

Об организации и проведении публичных  слушаний
по проекту  внесения изменений в генеральный план
 и правила землепользования и застройки
 муниципального образования «Кестымское»

      В соответствии со  статьями  24, 28  Градостроительного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь ст. 15 Устава муниципального образования «Кестымское»,  п. 5 ст.1 Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Кестымское»,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Организовать и провести публичные слушания по проекту внесения изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки муниципального образования «Кестымское» 01 апреля  2021 года в 13.00 часов в  помещении  Администрации муниципального образования «Кестымское»  по адресу: УР, Балезинский район, д. Кестым, ул. Школьная, д.8.
      2. Администрации  муниципального образования «Кестымское»  обнародовать проект внесения изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки муниципального образования «Кестымское» путем размещения   копий в помещениях Администрации муниципального образования «Кестымское»,  в Кестымской сельской библиотеке,  Гординской ФАП  в срок до   04 марта  2021 года.
      3. Установить, что предложения и замечания по проекту внесения изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки  муниципального образования «Кестымское» предоставляются в  Совет депутатов муниципального образования «Кестымское»  по адресу: д. Кестым, ул.Школьная, д.8 до 29 марта  2021 года.
       4. Рассмотрение предложений и замечаний по проекту внесения изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки  муниципального образования «Кестымское» возложить на  постоянную комиссию по нормотворчеству и законности (председатель комиссии Касимова Д.Р.).
  5. Администрации муниципального образования «Кестымское» пригласить авторов поступивших предложений и замечаний по проекту внесения изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки  муниципального образования «Кестымское» на заседание постоянной комиссии по нормотворчеству и законности, на сессию Совета депутатов муниципального образования «Кестымское»  для участия в рассмотрении соответствующих предложений.

И.О. главы администрации муниципального
образования  «Кестымское»                                                                                           М.М.Гафурова

1

1

image1.png